Unidad Educativa
UNIDAD EDUCATIVA COLEGIO APLICACION
PALO GORDO - MUNICIPIO CARDENAS
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@Paloés HORARIO DE CLASES ANO ESCOLAR 2016 — 2017 19/09/16
2DO ANO SECCION “B” AULA 20
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
7:00 am
7:45 am CIENC | EDUC.
HISTORIA .
7-45 am UNIVERSAL BIOL FISICA | CASTELLANO MATEMATICA
LAB.
8:30 am
8:45 am (j
9:30 am CIENC | EDUC. U'T\:ﬁféf;‘;'ﬁ‘l_ 93 2
. o Z >
9:30 am INGLES BIOL FISICA CASTELLANO @ 8 5
10:15 am LAB. °F | g
. DESARROLLO Y -
1838 am HISTORIA ORIENTACION i
Hdoa DE CIENCIAS PERSONAL EDUCACION
11:00 am VENEZUELA BIOLOGICAS 3 SALUD
11:45 am INGLES
1h50am EDUQAClON CASTELLANO
i LIBRE EDUCACION ARTISTEA MATEMATICA
12:35 pm ARTISTICA
1:20 pm LIBRE LIBRE
((5H) CASTELLANO CABAL ALVARO

(3H)
(4H)
(2H)
(6H)
(2H)
(4H)
(3H)
(2H)
(6H)
(6H)
(1H)

INGLES

MATEMATICA
EDUCACION SALUD
CIENCIAS BIOLOGICAS
HISTORIA DE VENEZUELA
HISTORIA UNIVERSAL
EDUCACION ARTISTICA
EDUCACION FiSICA
INFORMATICA

DIBUJO TECNICO

JEFE DE SECCIONAL 1
CONTROL DE ESTUDIOS
RELACIONES INTER-INST.

DES. Y ORIENTACION PERSONAL

PROTECCION Y DES. ESTUDIANTIL

SUBDIRECCION DOCENTE

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION
PERSONAL ADMINISTRATIVO

U. E. Colegio Aplicacién RIF J090111590 AV. PRINCIPAL DE TOICO, CARRERA 1

< "? ™1 uecaplicacion@gmail.com

CARDENAS EYNOR
DURAN FRANCISCO
GOMEZ KATHERINE
MARIN AGNNY
ESPINOZA JOHANA
TORRES JESUS
ESPINOZA JOHANA
OSTOS NELSON
MELENDEZ DAYANA
OCANDO ISAAC
CABAL ALVARO
CASTRO GONZALO
PERNIA RENNY
MOLINA JOSEFA
BUENO BELKIS
BAEZ NANCY
MONTILVA GISELA
ALCALDE LIZBETH
MORALES ROSAURA

L

Teléfonos: (0276)357-29-36




